

BAĞLAR MAHALLESİ'NE YENİ AİLE SAĞLIĞI OCAĞI MÜJDESİ

Çumra Bağlar Mahallesi Muhtarı Mustafa Aygül, Bağlar Mahallesi'nde yapımına başlanan Asuman Harmankaya Aile Sağlığı Ocağı inşaatıyla ilgili sosyal medya hesabından açıklamada bulundu. Aygül, projeye "Bismillah" diyerek başladıklarını belirterek, sağlık ocağının mahalleye ve Çumra'ya hayırlı olmasını temenni etti.

ifade eden Aygül, katkı sunan herkese teşekkür ederek "Allah razı olsun" dedi. Yapılacak sağlık merkezinin, birlik ve beraberliğin en güzel örneklerinden biri olduğunu vurgulayan Aygül, dayanışma ruhuyla hareket edildiğinde aşılamayacak hiçbir engelin olmadığını dile getirdi.

Mahalle sakinlerinin uzun süredir ihtiyaç duyduğu sağlık ocağının, hayırsever vatandaşların ve mahalle halkının desteğiyle hayata geçirildiğini

Öte yandan Bağlar Mahallesi'nde daha önce yine hayırseverlerin ve mahalle sakinlerinin katkılarıyla bir halı saha kazandırıldığı hatırlatıldı.

D. Sayfa 7'de



RAMAZAN ÖNCESİ FİYAT VE HİJYEN KONTROLÜ

Çumra Belediyesi, yaklaşan Ramazan ayı öncesinde ilçe genelinde gıda denetimlerini artırdı. Belediye Başkanı Mehmet Aydın, vatandaşların sağlıklı ve güvenli gıdaya ulaşabilmesi amacıyla kontrollerin titizlikle sürdürüldüğünü açıkladı.

Zabıta Müdürlüğü ekipleri, İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleriyle koordineli şekilde kasap, fırın, market ve şarküterilere yönelik kapsamlı denetimler gerçekleştirdi. İşletmelerde ruhsat ve kayıt belgeleri, hijyen koşulları, fiziki ortam yeterliliği, ürünlerin son tüketim tarihleri, mu-

hafaza şartları, gramaj kontrolleri ile fiyat etiketi ve kasa-rafi fiyat uyumu detaylı şekilde incelendi.

Denetimler kapsamında fiyat farkı tespit edilen ürünler ile son kullanma tarihi geçmiş gıda maddelerine imha edilmek üzere el konuldu. Ayrıca mevzuata aykırı uygulamalar tespit edilen dört işletmeye idari yaptırım uygulandığı bildirildi.

Başkan Aydın, Ramazan ayı öncesinde özellikle temel tüketim ürünlerinde denetimlerin yoğunlaştırıldığını belirterek, "Hemşehrilerimizin sağlıklı ve güvenli gıdaya ulaşabilmesi için ekip-



lerimiz sahada aralıksız görev yapıyor. Halk sağlığını tehdit eden hiçbir uygulamaya müsamaha göstermeyeceğiz" ifadelerini kullandı.

Zabıta ekipleri-

rinin, gıda güvenliğinin sağlanması ve tüketici haklarının korunması amacıyla denetimlerine düzenli ve kararlı şekilde devam edeceği kaydedildi. F.ÖZKAN

MAARİFİN KALBİNDE RAMAZAN ETKİNLİKLERİ SÜRÜYOR

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından ülke genelinde hayata geçirilen "Maarifin Kalbinde Ramazan" etkinlikleri kapsamında yürütülen çalışmalar, ilçede de yoğun katılımı ile devam ediyor. Ramazan ayının manevi atmosferini öğrencilere kazandırmayı amaçlayan etkinlikler çerçevesinde okullarda çeşitli programlar düzenleniyor.

D. Sayfa 7'de



SİYER SERGİSİ

Ramazan Ayı Boyunca

Gündüz 12:00-16:00

Akşam 20:30-23:00

saatlerinde Taş Bina Sergi Salonu'nda



TOROSLARIN 7 BİN NÜFUSLU İLÇESİNDE YAŞLILARIN SOFRASINI BELEDİYE EKİPLERİ KURUYOR

Konya'nın Toroslar üzerine kurulu 7 bin nüfuslu Taşkent ilçesinde belediye ekipleri, ilçede yaşayan ihtiyaç sahibi yaşlıların evine sıcak yemek servisinde bulunuyor.

Konya'ya 110 kilometre mesafedeki Taşkent ilçesinde, sarp kayaları, derin vadileri ve gürleyen pınarlarıyla gündelik yaşam da olabildiğince sakin geçiyor.

Çoğunluğu orta ve üzeri yaşta insanların yaşadığı ilçede Selçuk Üniversitesinin yükseköğrenim ve öğrenci yurdu da bulunuyor.

Bahçe tarımı ve hayvancılıkla geçimini sağlayan ilçe halkı, yüksek rakımlı yerde sakin bir yaşam sürüyor.

- İç Anadolu'nun Akdeniz'e açılan 3 kapısından biri

Taşkent Belediye Başkanı Mehmet Acar, AA muhabirine, ilçenin İç Anadolu'yu Akdeniz'e bağlayan stratejik bir noktada bulunduğunu söyledi.

Taşkent'in Akdeniz'in üçüncü giriş kapısı olduğunu anlatan Acar, "Seydişehir ve Beyşehir'den sonra Akdeniz'e açılan önemli bir geçiş noktasıyız. Bulunduğumuz yerden Alanya'ya 100 kilometre mesafedeyiz. Hatta Alanya bize, Konya merkezden daha yakın." dedi.

Acar, ilçe nüfusunun 7 bin civarında olduğunu belirterek, yaz aylarında hareketliliğin arttığını, il dışından çok sayıda Taşkentlinin buraya geldiğini bildirdi.

Taşkent'in en dikkati çeken özelliklerinden birinin ise huzur ortamı olduğunu belirten Acar, "İlçemizde fazla adli olay olmuyor. Yaramaz, birbirine husumet gibi asayiş olayları da

fazla yaşanmıyor. Belki ufak tefek arazi davası olabilir. Bunun dışında ilçemizde fazla adli vaka olmamaktadır." diye konuştu.

- Yaşlılara evinde yemek servisi veriliyor

Acar, görevde üçüncü yılı geride bıraktığını, yaptıkları sosyal belediyece hizmetleriyle de gönüllere dokunmaya çalıştıklarını anlattı.

İlçedeki yaşlı nüfusa dikkati çeken Acar, şunları kaydetti: "Bölgemizdeki

halkın yüzde 70'i, 60 yaşın üzerinde. 15 mahallemizi gezdik. Fakirlikten değil ama ihtiyaç sahibi 80-90 yaşında. Buradaki en hayırlı hizmet şudur, ihtiyarına bakmayan millet zirveye çıkamaz. Hem men bir aşevini kurduk. Parası vardır ama kalkıp yapamayacak yaşlı insanlara hizmet veriyoruz.

Ekonomi yönüne bakmıyoruz. 450 kişiye günlük 2 öğün sıcak yemek veriyoruz. Vatandaşımızın evine varıyor, sofrasını seriyor ve yemeğini ikram ediyoruz."

- Turizm projeleriyle ziyaretçi hedefleniyor

Taşkent Belediyesinin turizm alanında bazı hayalleri olduğunu anlatan Acar, "Belediye binasının önünden Kible Kayası'na uzanacak bir teleferik hattı, muhteşem bir manzarayı seyir imkanı sunacaktır. Bölgede Gençlik ve Spor Bakanlığına ait kamp alanı da var. Buraya bir teleferik yapılırsa Taşkent ciddi anlamda turizm çeker." diye konuştu.

Acar, Taşkent'i hem sosyal projelerle hem de diğer turizm yatırımlarıyla büyütmeyi hedeflediklerini sözlerine ekledi. AA



ÇUMRA POSTASI

www.cumrapostasi.com

20 Şubat 2026 Yıl:42 Sayı :5262

TARAFSIZ SİYASİ YEREL SÜRELİ GAZETE

Yayın Türü : Yerel Süreli

Salı ve Cuma Günleri Yayınlanır

Erol Özkan Matbaa Elektronik Kirtasiye İth. İhr.

San. Tic. Ltd. Şti. Adına Sahibi

Mustafa Şakir ÖZKAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Büşra ÜNLÜ

http://www.cumrapostasi.com

Kuruluş : 1984

BASIM YERİ - YÖNETİM YERİ



Erol Özkan Matbaa Elektronik
Kirtasiye İth. İhr. San. Tic. Ltd. Şti.

Tel : (0.332) 447 1229 Fax : (0.332) 447 2229

Dumlu Cad. No.31/B - ÇUMRA

e-posta : cumrapostasi@cumrapostasi.com

Yazıların hukuki sorumluluğu yazarına aittir.

e-Tebliğat Adresi (UETS) 25959-23638-21757

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE

UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR

kemal usta

damla
Unlu Mamülleri

"Artık Sabahlar
Daha Lezzetli"



0 542 199 4008

İzzetbey Mh. Alparslan Türkeş Cd. No.17/B - ÇUMRA

ÜNİVERSİTELİLER TARIMDA DİJİTAL DÖNÜŞÜM İÇİN YENİ PROJELER HAZIRLIYOR

Konya'da, TEKNOFEST 2026 Tarım Teknolojileri Yarışması'na hazırlanan üniversite öğrencileri, tarımda dijital dönüşüme katkı sunmak için yeni projeler üzerinde çalışıyor.

30 Eylül-4 Ekim'de Şanlıurfa'da düzenlenecek TEKNOFEST 2026 Tarım Teknolojileri Yarışması'na hazırlanan ve Konya Büyükşehir Belediyesi Kapsül Teknoloji Platformu tarafından desteklenen Kapsül Yok Takım Kaptanı Necmettin Erbakan Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği öğrencisi Serkan Gedik, AA muhabirine, başvuruları 20 Şubat'a kadar devam eden yarışma için heyecanlı olduklarını söyledi.

Bugüne kadar farklı projelerle, lise yıllarından bu yana 9 kez TEKNOFEST'e katıldığını anlatan Gedik, şöyle devam etti:

"Ekibimiz aslında sadece bilgisayar mühendisliği alanında çalışmıyor, multidisipliner ve girişimcilik odaklı. Bu sene tarım teknolojilerinde yarışacağız. Burada bir projemiz var. Projemizin ismi 'Kök Veri'. Bizim buradaki amacımız çiftçinin minimum danışmanlık ve sistem ihtiyacıyla, maksimum verimle ürünler yetiştirmesi. Sözleşmeli üretim yapan firmaların saha kontrolündeki operasyonel maliyetleri çok ciddi şekilde azaltacak bir proje yapmayı hedefliyoruz."

- "Bu gücü göstermek istiyoruz" Gedik, çiftçilere ve firmalara web üzerinden yapay zeka destekli analiz sistemi sunacaklarını belirterek,

şöyle devam etti:

"Tarımda büyüyen sahalar ve bunları kontrol etmek tabii ki teknolojiyle mümkün. Bunun mantıklı olabilmesi için bir insanın gücüne ve birçok maddi külfetin altına girilmeden yapılması gerekiyor. Bu yüzden yapay zekanın tarıma entegre edilmesi, teknolojinin bu yönde gelişmesi çok ciddi öneme sahip. Biz de zaten açığı doldurmak için projeyi hayata geçirmeyi planlıyoruz. Türkiye'de bulunan bu dinamik gençlik ve ürettiği projelerle bu çok rahat şekilde sağlanabilir. Biz de aslında bunu yapmak istiyoruz, bu gücü göstermek istiyoruz. En sonunda ürünümüzü çıkartıp, sahalarda denemeyi ve bunu uygulamayı istiyoruz."

Kapsül Cmarl Altay Takım Kaptanı Selçuk Üniversitesi Matematik Bölümü öğrencisi Can Ayar da hastalıklı bitkiyi, insansız hava aracıyla görüntü işleme teknikleriyle tespit edip, anında müdahale etmeyi mümkün kılacak proje geliştirdiklerini dile getirdi.

Konya gibi tarım alanında gelişmiş bir şehirde ne yapabileceklerini çok düşündüklerini aktaran Ayar, bu düşünce sonrası geliştirdikleri projeye yarışmadan derece beklediklerini bildirdi.

- Gençlerin Türkiye'yi tarımda daha iyi konuma getireceğine inanıyor

Takım üyesi Selçuk Üniversitesi Matematik Bölümü öğrencisi Emre Bayrakçı da büyük hedeflere sahip olduklarını vurgulayarak, "Günümüzde teknolojiyi herhangi bir alanda kullanmamak



büyük eksiklik olur. Tarıma da teknolojiyi entegre etmenin çok doğru bir hamle olduğunu düşünüyorum. Bu yüzden ülkemiz adına teknolojiyi tarımda kullanmak çok olumlu sonuçlar yansıtabilir." dedi.

Kapsül Oasis Automata Takım Kaptanı Gıda ve Tarım Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği öğrencisi Koray Altınsoy da yazdan beri projeleri üzerinde çalıştıklarını, tarımda kullanılacak robot tasarladıklarını söyledi.

Altınsoy, gençlerin Türkiye'yi

tarımda daha iyi konuma getireceğine inandığına işaret ederek, "Türkiye için tarımda dijital dönüşüm tabii çok gerekli. Çünkü biz bir robot araştırırken yurt dışında nasıl bir dijitalleştirme yapmışlar, nasıl ekipmanlar var, onun araştırmasını yaparak projeyi bulduk. Biz bir tarım ülkesiyiz ve özellikle Konya zaten bildiğiniz üzere buğday ve şeker pancarı gibi çeşitli ürünlerden tam bir tarım şehri. O yüzden dijitalleşmek bizim için çok büyük bir şart." ifadelerini kullandı. AA

KONYA PROTOKOLÜ İÇİŞLERİ BAKANI ÇİFTÇİ'YE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU

Konya protokolünden oluşan bir heyet, İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Pekyatırmacı, Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş yer aldı.

Ziyarette; Konya Valisi İbrahim Akın, AK Parti Konya Milletvekilleri Tahir Akyürek, Meryem Göka, Orhan Erdem, Ziya Altunyaldız, Mehmet Baykan, Abdullah Ağıralı, Latif Selvi, Mustafa Hakan Özer, Ünal Karaman, Hasan Ekici, Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, AK Parti Konya İl Başkanı Fatih Özgökçen, Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, "Sayın Valimiz, kıymetli milletvekillerimiz, İl Başkanımız ve ilçe belediye başkanlarımızla birlikte hemşehrımız, Sayın İçişleri Bakanımız Mustafa Çiftçi'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk. Sayın bakanımıza nazik kabulleri için teşekkür ediyor, çalışmalarında muvaffakiyetler diliyorum" dedi. M.SAPMAZ



28 İLÇEDE 14 BİN ÖĞRENCİ BU YIL BİLİM MERKEZİ İLE TANIŞMIŞ OLACAK

Konya Büyükşehir Belediyesi'nin İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile birlikte hayata geçirdiği "Bilimle Keşfediyorum" projesi, merkez dışındaki 28 ilçede öğrenim gören 5. Sınıf öğrencilerini bilimle buluşturmaya devam ediyor.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Büyükşehir Belediyesi tarafından şehre kazandırılan Türkiye'nin TÜBİTAK destekli ilk ve en büyük bilim merkezi Konya Bilim Merkezi'ni proje kapsamında ziyaret eden öğrencilerle buluştu.

Ereğli Feriha ve Ferhat Koyuncuoğlu Ortaokulu'ndan gelen 5. sınıf öğrencileri ile sohbet eden Başkan Altay, merkezin dışında yer alan ilçelerdeki öğrenciler için de Konya'yı tanıtmak adına önemli etkinlikler gerçekleştirdiklerini söyledi.

"İNŞALLAH ÇOCUKLARIN GELECEĞİNE BİR MUM YAKMIŞ

OLDUK"

Başkan Altay, bu kapsamda merkez dışındaki bütün ilçelerde yer alan 5. sınıf öğrencilerini okullar bazında Bilim Merkezi'ne getirdiklerini belirterek, "Şu ana kadar 11 bin öğrencimiz bu etkinliklerden yararlandı. İnşallah bu yıl 28 ilçemizden 14 bin öğrencimiz Bilim Merkezi ile tanışmış olacak. Burada amacımız çocuklarımıza bir etkinlik olması, okul hayatının dışında da hayatın var olduğunu bilmeleri. Bir de Bilim Merkezi ile tanışmalarını arzu ediyoruz. Bilim Merkezi'miz kapalı alanıyla Türkiye'nin en büyük bilim merkezi, TÜBİTAK'ın desteklediği ilk bilim merkezi. Konya'mızda özellikle merkez dışındaki ilçelerimizdeki eğitim gören öğrencilerimizin bu fırsattan yararlanmaları adına önemli bir etkinlik düzenliyoruz. Sayın Valimize, Bakanlığımıza, Milli Eğitim Müdürlüğümüze teşekkür ediyorum. İnşallah çocukların geleceğine bir mum yakmış olduk. Bundan sonra da Bilim Merkezi'ne gelmeye devam



edeceklerini ümit ediyorum" ifadelerini kullandı.

Bilim Merkezi'ni ziyaret eden öğrenciler de çok eğlendiklerini belirterek, emeği geçen herkese teşekkür etti.

Konya Büyükşehir Belediyesi'nin İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile birlikte hayata geçirdiği "Bilimle Keşfediyorum" projesi kapsamında ziyaretler, Ramazan ayı sonrası 24 Mart tarihinde tekrar başlayacak. M.SAPMAZ

KONYA'DA KAYBOLAN ALZHEİMER HASTASI YAPAY ZEKA DESTEKLİ DRONLA ARANIYOR

Konya'nın Hadim ilçesinde kaybolan Alzheimer hastası 74 yaşındaki kişinin bulunması için Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD), yapay zeka destekli dronla sahada geniş ölçekli arama çalışması yürütüyor.

Dedemli Mahallesi'nde 11 Şubat'tan bu yana kendisinden haber alınamayan Mevlüt Aybattı için başlatılan çalışmalar hem karadan hem havadan sürdürülüyor.

Engeli arazi yapısı, ormanlık alanlar ve su kaynaklarının bulunduğu bölgede ekipler teknolojinin tüm imkanlarını kullanıyor.

Aramalara jandarma, itfaiye,

belediye ekipleri ve gönüllü arama kurtarma personeli de destek veriyor.

AFAD koordinasyonunda yürütülen çalışmalarda, Ankara'dan bölgeye gönderilen yapay zeka destekli 4 insansız hava aracı görev yapıyor. Dronlar, geniş alanları kısa sürede tarayarak arazi üzerindeki hareketlilikleri analiz ediyor.

Yapay zeka algoritmaları sayesinde insan silüetine benzer şekiller sistem tarafından işaretleniyor, koordinatlar anlık olarak yer ekipleriyle paylaşılıyor.

Böylece zaman kaybının önüne geçilmesi ve arama alanının daraltılması hedefleniyor.

- "Ekiplerimiz hava şartları el verdiği sürece sahada sürekli çalışma halindeler"

AFAD Konya İl Müdürü Ali İhsan Körpeş, AA muhabirine, ihbar üzerine başladıkları arama çalışmalarının aralıksız sürdüğünü söyledi.



AFAD koordinasyonunda yüzü aşkın personelin görev yaptığını anlatan Körpeş, şunları kaydetti:

"Gerek havadan, gerek karadan, gerekse bölgeye yakın olan dere ve baraj gölünde dalış faaliyeti yapmak kaydıyla faaliyetlerimiz devam ediyor. AFAD Başkanlığımız tarafından gönderilen insansız hava

aracı vasıtasıyla geniş alan taraması yapmakla birlikte sahada personelle kara taramasına devam ediyoruz. Yapay zeka destekli dronlarımızla sahadaki arazi değişikliklerini güncel olarak değerlendirebiliyoruz. Ekiplerimiz hava şartları el verdiği sürece sahada sürekli çalışma halindeler. Hedefimiz vatandaşımıza bir an evvel ulaşabilmek." AA



BAKAN KURUM: "KONYA'DA YENİ BİR YUVAYA DAİR UMUDU OLMAYAN TEK BİR HEMŞEHRİMİZ KALMAYACAK"

Kurum, Selçuklu Kongre Merkezi'nde düzenlenen "Ev Sahibi Türkiye" 15 bin 200 Konut ve Konya Yeni Motorlu Küçük Sanayi Sitesi 3. Etap 568 Dükkan Kura Çekim Töreni'nde, Konya'nın her ilçesini heyecana sevk eden yeni yuvaların kuralarını çektiklerini söyledi.

Kurası çekilecek bir diğer yatırım olan Konya Yeni Motorlu Küçük Sanayi Sitesi'nin, her noktasında uygulanan Sıfır Atık konseptiyle dünyaya örnek olacağını vurgulayan Kurum, "Yeni yuva heyecanı yaşayan on binlerce Konyalı kardeşime, binlerce aileye rızık kapısı olacak dükkanlarına kavuşacak alın teri kahramanlarına, ahilik ruhunun bugünkü temsilcisi olan Konya esnafına 'hayırlı uğurlu olsun' diyorum." diye konuştu.

Kurum, insanların dua eden yüzlerini gördükçe duygulandığını ifade ederek, hayata geçirilen eserleri inşa ederken güçlerini, azimlerini ve heyecanlarını milletle birlikte yürümenin şerefinden ve gördükleri kardeşlikten aldıklarını vurguladı.

- "Yeni bir yuvaya dair umudu olmayan tek bir hemşerim kalmayacak"

Bu güçle çalıştıklarına, ürettiklerine ve Konya'ya değer kattıklarına işaret eden Kurum, şöyle konuştu:

"Ev Sahibi Türkiye projemiz kapsamında şehrimize kazandıracığımız 15 bin 200 yeni yuvanın kuralarını çekeceğiz. Akşehir'den Ereğli'ye, Seydişehir'den Karapınar'a kadar Konyamızın her ilçesine toplam 15 bin 200 konut kazandırıyoruz. Kuracağımız mahalle konaklarıyla mahalle kültürünü yeniden canlandırıyoruz. Bu yuvalar tamamlandığında, sizler o yuvalara girdiğinizde; Konya'daki kira fiyatları hızla düşecek, konut satış fiyatları olabilecek en aşağı seviyeye inecek. Tecrübeyle biliyorum ki Konya'da yeni bir yuvaya dair umudu olmayan tek bir hemşerim inşallah kalmayacak."

Kurum, Konya'nın Selçuklu'nun emanetini yüreğinde taşıyan bir şehir olarak ilmiyle, irfanıyla ve güzelliğiyle anılmasını istediklerini vurguladı.



Gençlerin kütüphanelerde ilimle buluşmasını, parklarda nefes almasını, kültür ve sporla büyümesini hedeflediklerini dile getiren Kurum, hayata geçirilen her eserle bu hayale biraz daha yaklaştıklarını kaydetti.

- "Sıfır Atık" konseptli sanayi sitesinde hak sahipleri iş yerine kavuşuyor

Bir yandan konutları yaparken diğer yandan o evlere girecek rızık kazanılacağı iş yerlerini inşa ettiklerini belirten Kurum, şöyle devam etti:

"Biz bir söz vermiştik. Tabii bu söz, öyle CHP'nin verdiği sözlere benzemez. Sözümüzü tutarız. Elhamdulillah ahdimize sadık olduk. Türkiye'de ilk kez 'Sıfır Atık' konseptiyle tasarladığımız otopark, yeşil alanları, sosyal tesisleriyle Türkiye'nin en güzel 2 bin 500 bağımsız bölümlü sanayi sitesini kurduk. Bugün de 568 dükkanımızın kuralarını çekiyoruz. Hedefimiz inşallah haziran ayına kadar bütün kuraları çekip esnafımıza yeni iş yerlerini teslim etmek. Bu etabın teslimlerini de inşallah Ramazan Bayramı'ndan sonra yapmış olacağız."

- "Onlar algı operasyonları yaptı, biz şehirlerimizi kurduk"

Kurum, kazandırılan binlerce konut ve dükkanın yalnızca birer yapı olmadığını, taşıdıkları anlam ve duygunun çok daha büyük olduğunu ifade etti.

Bu eserlerde milletin büyük iradesini gördüklerini belirten Kurum, vatandaşların gözlerindeki ışığın ve kalplerindeki coşkunun, millet ayağa kalktığı ve devletine güvendiğinde hiçbir engelin duramayacağını gösterdiğini vurguladı.

Kurum, deprem bölgesinde konutlar teslim edilirken ve 500 bin sosyal konut seferberliği başlatılmışken muhalefetin tribünden konuşmayı tercih ettiğini söyledi.

Muhalefet laf üretirken kendilerinin eser ürettiğini dile getiren Kurum, şunları kaydetti:

"Onlar algı operasyonları yaptı, biz şehirlerimizi kurduk. 'Bedava ev' diye umut tacirliği yaptılar, tek bir çivi dahi çakmadılar. Yapılan her işi gölgelemeye çalıştılar. Bakın İzmir Buca'da kanalizasyon için kazılan yollar aylarca onarılmıyor, mahalleli kendi imkanıyla parke taşı döşüyor. Yolunu yapamayan bir anlayış, çıkmış bize şehircilik dersi vermeye kalkıyor. Deprem bölgesinde de Özgür Bey'in büyük bir başarı gibi

açıkladığı tablo ortada; 160 çöp konteyneri, 1 pikap, 2 minibüs, ne olduğunu onların da anlayamadığı bir cami temizleme aracı... Bu vizyon, 455 bin konutu beğenmiyor. 200 bin işçinin alın terini, 2 yıldır verdiği emeği küçümsüyor. Günlük, 'Boş senet imzalatıyorlar, faizle ev verecekler' diye yalan söyledi. Anlattık, ısrarla yalanına devam etti. Cumhurbaşkanımız açıkladı; 11 ilimizde tüm afet konutları faizsiz, sabit fiyatla ödenecek. 18 yıl boyunca taksit, sabit 8 bin 750 lira olacak. Zaten ödemeler de 2 yıl sonra başlayacak."

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay da Yeni Sanayi Sitesi Projesi'nde sona gelindiğine işaret ederek, "Kuranın ardından bu sürecin ilk somut adımını atmış olacağız. 2 bin 690 dükkan ile 134 ticari alandan oluşan proje kapsamında, eski sanayi alanlarının taşınması sonrasında çevresel iyileştirme süreçlerini de başlatacağız." ifadelerini kullandı.

AK Parti Konya İl Başkanı Fatih Özgökçen ve AK Parti Konya Milletvekili Mehmet Baykan da konuşmalarında kura çekiminin hayırlı olmasını diledi.

Konuşmaların ardından kura çekimi gerçekleştirildi.AA



CANSIS TEKNOLOJİ

GELECEĞİN ALTYAPISINI BUGÜN KURUN

Sarf Malzemeleri

TONER - YAZICI

GÜVENLİK KAMERASI

SOLAR GÜVENLİK KAMERASI

Telsiz ve Telefon Çözümleri

"Güvenlikten İletişime, Her Şey CANSIS'te."

Ofis Malzemeleri

Hoparlör

KLAVYE - MOUSE

ALARM SİSTEMLERİ

Bilgisayar TAMİR & BAKIM

VERİYİ GÜVENE, İLETİŞİMİ HIZA DÖNÜŞTÜR

“KÜP UYDU” PROJESİNİN İMZALARI ATILDI

Konya Büyükşehir Belediyesi ile Necmettin Erbakan Üniversitesi (NEÜ) arasında yapılan protokolle yerli ve millî imkanlarla yapılacak “Küp Uydu Projesi” hayata geçecek.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, belediyeçilik tarihi açısından önemli bir başlangıç yaptıklarını, Necmettin Erbakan Üniversitesi ve Konya Büyükşehir Belediyesi olarak uydu yapma konusunda ilk imzaları atacaklarını söyledi. Uydu konusunda Büyükşehir Belediyesi ile Necmettin Erbakan Üniversitesi arasında bir sinerji oluştuğunu kaydeden Başkan Altay, uyduyu imardan trafiğe, kuraklıktan su kaynaklarının korunmasına ve moloz atıklarının denetimine kadar birçok alanda faydalanabileceklerini ifade etti.

“İNŞALLAH BU İMZALAR DİĞER ŞEHİRLERİMİZE, DİĞER ÜNİVERSİTELERİMİZE DE ÖRNEK OLUR”

Diğer şehirlerde temel belediyeçilik hizmetleriyle uğraşıldığı bir dönemde Konya Büyükşehir olarak uydu yapmayı, fırlatmayı ve bu teknolojiyi kullanmayı konuştuklarını vurgulayan Başkan Altay, “İnşallah bu imzalar diğer şehirlerimize, diğer üniversitelerimize de örnek olur. Üniversitemizde yetişen öğrencilerimiz Türkiye'nin uzay yolculuğunda çok önemli işler yaparlar. Biz de onların geliştirdiği bu uydu sayesinde şehirimizi çok daha akıllı hale getirecek, şehirde belediyeçilik uygulamalarımızı çok daha ekonomik, hızlı ve verilerin kontrolünün bizde olduğu bir süreci başlamış olacağız. Aslında dünya üzerinde birçok uydu var. Bizler de ciddi bedeller ödeyip bu uydulardan bilgiler alıyoruz. Şimdi inşallah bu ilk adımla birlikte bu maliyetten de kurtulmuş olacağız” ifadelerini kullandı.

KENDİ UYDUSUNU YAPAN İLK BELEDİYE

Başkan Altay, “Kendi uydusunu yapan ilk belediye olarak Türkiye'de tarihe not düşecek bir işi birlikte yapıyoruz. Konya Büyükşehir Belediyesi olarak kurumlar arası

iş birliğine çok önem veriyoruz. Bu konudaki en önemli partnerlerimizden birisi de Necmettin Erbakan Üniversitemiz. Birlikte birçok alanda çalışıyoruz. İnşallah bu başlangıçta yine teknoloji ve uzay alanında hayırlı bir başlangıç olacak. Sayın Rektörümüze bugüne kadar verdiği desteklerden dolayı teşekkür ediyorum. Kıymetli hocalarımıza teşekkür ediyorum” dedi.

“BENİ ÇOK HEYECANLANDIRAN BİR İŞ OLDU”

Projenin gençler için de önemli bir deneyim olacağını aktaran Başkan Altay, “Fiilen bir uydunun yapımına başlamak, onu tasarlamak, ortaya çıkarmak sonraki hayatlarında da çok önemli bir tecrübe ve başlangıç olacak. En önemlisi de üniversitemiz bu yeterliğe sahip bir üniversite haline gelecek. Bundan sonra hem bizim talebimiz olan uyduların yapılması, hem ülkemizin ihtiyacı olan uyduların yapılması konusunda bir başlangıç yapıyoruz. Beni çok heyecanlandıran bir iş oldu ilk duyduğumdan itibaren. İnşallah bu heyecanımız artarak devam eder ve ülkemize faydalı işler yapmaya devam ederiz” açıklamasını yaptı.

“GEREKLİ ALTYAPI TESİSLERİNİ İNŞA EDECEĞİZ”

Necmettin Erbakan Üniversitesi Uzay ve Havacılık Bilimleri Fakültesi ile birlikte bir uydu inşa etmek için yolculuğa çıktıklarını altını çizen Başkan Altay, “İnşallah 3 yıllık bir süre zarfında öncelikle üniversitemizin bu yeterliliği kazanması için gerekli altyapı tesislerini inşa edeceğiz. Öğrencilerimiz bunun tasarımlarından yapılmasına kadar süreçte yeni yeterlilikler kazanmış olacak. İnşallah imkanlar dahilinde bu uyduyu da fırlatarak belediyeçilik hizmetlerini planlı bir şekilde devam ettirmeyi arzu ediyoruz. İnşallah imkanlar el verir bu uyduyu fırlatmayı başarabilirsek Konya Türkiye tarihine önemli bir not düşmüş olacak. Türkiye belediyeçiliği adına böyle bir çalışma yürütmekten büyük bir mutluluk diyorum” değerlendirmesini yaptı. M.LEYLEK

ÇUMRA BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ÇİMENTO SATIN ALINACAKTIR

Dökme Çimento ve Torbalı Çimento Alımı ve Nakli mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/286055

1-İdarenin

1.1. Adı : ÇUMRA BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : İZZETBEY MAH. ALPARSLAN TÜRKES CAD. 33

42500 ÇUMRA/KONYA

1.3. Telefon numarası : 3323220191 - 3323209953

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

indirilebileceği internet sayfası

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 09.03.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı : Çumra Belediye Başkanlığı / Destek Hizmetleri

(e-tekliflerin açılacağı) adres

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : Dökme Çimento ve Torbalı Çimento Alımı ve Nakli

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 500 Ton Cem 2/A-L-42,5 R Dökme Çimento 540

Adet Cem 2/B-M (P-L) 32,5 N Torbalı Çimento

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Çumra Belediye Başkanlığı / Fen İşleri Müdürlüğü Depo ve Beton Santrali Sahasına

3.4. Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını müteakip işe başlanılacak olup, işin süresi 240 (ikiyüzkırk) takvim gündür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını müteakip işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gündür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



KONYA 11 AYIN SULTANI RAMAZAN'A IŞIL IŞIL GİRİYOR

Konya Büyükşehir Belediyesi, Ramazan ayının şehirde daha güçlü hissedilmesi için her yıl olduğu gibi bu yıl da şehir merkezinin önemli noktalarında mübarek aya özel ışıklandırma çalışmaları yaptı.

Ramazan ayı öncesinde Konya'nın tarihi ve manevi kimliğine uygun bir estetik anlayışın benimsendiği ışıklandırma çalışmaları kapsamında; Mevlana Meydanı ve Mevlana Caddesi, Türbeönü Çarşıları, Tarihi Bedesten, Zafer Meydanı ve Kazım Karabekir Caddesi'nin yanı sıra bu yıl ilk kez Bü-

yükşehir Belediyesi Taş Bina'nın içi de özel ışıklarla donatıldı.

Ay yıldız, hilal ve kandil gibi Ramazan ayının birlik, paylaşma ve huzur iklimini yansıtan süslemeler, şehir merkezini özellikle akşam saatlerinde ışıltılı bir görünüme kavuşturdu.

Özellikle Mevlana Meydanı ve çevresinde yapılan aydınlatmalar, Konyalılar başta olmak üzere şehre gelen yerli ve yabancı misafirlere 11 ayın sultanı Ramazan'ın manevi coşkusu dolu dolu yaşıyor. H:BİLGİLİ



BAĞLAR MAHALLESİ'NE YENİ AİLE SAĞLIĞI OCAĞI MÜJDESİ

Söz konusu yatırımın özellikle gençler tarafından yoğun ilgi görüldüğü ve mahallede sosyal yaşamı canlandırdığı ifade edildi. Yeni sağlık ocağı projesinin de aynı dayanışma ruhunun bir ürünü olduğu belirtildi.

Birlik ve beraberlik içerisinde mahalleye yeni projeler kazandırmayı hedeflediklerini de ifade eden Aygül, Bağlar Mahallesi'nin her alanda gelişmesi için çalışmaların süreceğini belirtti. Mahalle halkının desteğiyle eğitimden sosyal alanlara, sağlıktan spora kadar birçok alanda yeni yatırımların hayata geçirilmesinin amaçlandığı kayde-

dildi.

Bağlar Mahallesi'nde inşasına başlanan Asuman Harmankaya Aile Sağlığı Ocağı'nın en kısa sürede tamamlanmasının hedeflendiği öğrenildi. Projenin tamamlanmasıyla birlikte mahalle sakinlerinin sağlık hizmetlerine daha hızlı ve kolay erişim sağlaması bekleniyor.

Yetkililer ve gönül dostlarına çağrıda bulunan Aygül, sağlık ocağının bir an önce hizmete açılması için desteklerin sürmesini istedi. Mahalle halkı ise projeden duydukları memnuniyeti dile getirerek, emeği geçenlere teşekkür etti. M.SAPMAZ

MAARİFİN KALBİNDE RAMAZAN ETKİNLİKLERİ SÜRÜYOR

Bu kapsamda Çumra Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi ile Çumra Anadolu İmam Hatip Lisesi öğretmen ve öğrencileri, İlçe Millî Eğitim Müdürü Mehmet Altunyaldız'ı makamında ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette Ramazan ayının anlam ve önemi üzerine sohbet edildi.

İlçe Millî Eğitim Müdürü Mehmet Altunyaldız, Ramazan ayının birlik, beraberlik, paylaşma ve sabır gibi değerleri güçlendirdiğini belirterek, bu değerlerin genç nesillere aktarılmasının toplumsal dayanışma açısından büyük önem taşıdığını ifade etti. Altunyaldız, iftar sofraları, yardımlaşma kültürü, büyüklerin

ziyaret edilmesi ve gönül kazanma geleneğinin yaşatılmasının, milli ve manevi değerlerin korunmasına katkı sunduğunu vurguladı.

Etkinlikler kapsamında ilçedeki okullarda değerler eğitimi çalışmaları, Ramazan temalı söyleşiler, yardım ve dayanışma faaliyetleri ile kültürel paylaşımlar gerçekleştiriliyor. Öğrencilerin aktif katılım sağladığı programlarla Ramazan ayının manevi iklimi eğitim ortamlarına taşınıyor.

İlçe genelinde sürdürülen çalışmaların Ramazan ayı boyunca devam edeceği bildirildi. Programlara katkı sunan idareci, öğretmen ve öğrencilere teşekkür edildi. H:BİLGİLİ

DİKKAT DOLANDIRILIYOR OLABİLİRSİNİZ!



İnternetsiz ev kalmasın!
Taahhütünüz bitiyor...
Benzeri gelen aramalara
itibar etmeyiniz!

" Bizde ne taahhüt var
ne de bizden daha iyi internet :)
Sizi internet satmak için asla aramayız. "


WiFi
kesintisiz ve hızlı internet

 0850 420 50 60
 netwifi.com.tr



HIZLI KURULUM



TAAHHÜT YOK



TEKNİK DESTEK

ALT YAPINIZ YOKSA UZÜLMEMEYİN

Bizde Alt Yapıya İhtiyaç Yok!



kesintisiz ve hızlı internet

0850 420 50 60

netwifi.com.tr